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Fior Michel Staatssekretariat für Bildung, 
Forschung und Innovation (SBFI) 

Einsteinstrasse 2 3003 Bern 058 464 91 90 michel.fior@sbfi.admin.ch  SBFI / SEFRI 2012 

Gaillard Stéphane Direction générale de l'enseigne-
ment postobligatoire (DGEP) 

Rue St-Martin 24 1014 Lausanne 021 316 08 34 stephane.gaillard2@vd.ch SBBK/CSFP 2017 
 

Hohl Roland IGKG Schweiz Schwanengasse 9 3011 Bern 031 398 26 11 roland.hohl@igkg.ch IGKG Schweiz  2013 
 

Kraft Michael Kaufmännischer Verband Schweiz Hans-Huber-Strasse 4, PF 1853 8027 Zürich 044 283 45 45 michael.kraft@kfmv.ch IGKG Schweiz 2019 
 

Müller Baptiste Fédération patronale vaudoise 
Centre Patronal 

CP 1215 1001 Lausanne 058 796 38 42 bmueller@centrepatronal.ch CIFC Suisse 2019 

Rollier Henri-Robert Ecole Professionnelle 
Commerciale  

Chemin de la Prairie 11 1007 Lausanne 021 316 95 00 henri-robert.rollier@vd.ch SKKBS/CSEPC 2009 

Strehl Claudia Handelsschule KV Basel Aeschengraben 15 4002 061 295 63 00 claudia.strehl@hkvbs.ch SKKBS/CSEPC 2019 
 

Wider-Jann Manuela Dienststelle Berufs- und Weiterbil-
dung, Kanton Luzern 

Obergrundstrasse 51 6002 Luzern 041 228 52 30 manuela.wider@lu.ch SBBK/CSFP 2017 
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Hohl Roland SKBQ Büroassistent/in EBA Schwanengasse 9 3011 Bern 031 398 26 10 roland.hohl@igkg.ch   
Sekretariat         

Hertach Ingrid SKBQ Büroassistent/in EBA Schwanengasse 9 3011 Bern 031 398 26 12 ingrid.hertach@igkg.ch   
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